Россия

Республика Алтай

Усть-Канский район

Администрация муниципального образования Кырлыкское сельское поселение

ул.Сартакпая,38, с.Кырлык

Республика Алтай, 649456

Тел./факс 27-3-23/

8-3884727323

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	      [image: image1.png]

      Кырлык
	Россия

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймактын

Кырлык jурттын муниципал

тозолмозинин

администрациязы,

Сартакпай ором 38, Кырлык

jурт Алтай Республика, 649456

Тел./факс 27-3-23/

8-3884727323

JАКААН

от 09 июня 2015 года                                                               №  147

О назначении ответственного за техническое обеспечение работы с компонентами системы «Электронный бюджет» и подключение пользователей

В целях работы в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет»               п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственного за техническое обеспечение работы с компонентами системы «Электронный бюджет» и подключение пользователей:

	№ п/п
	Ф. И. О.
	Подразделение, должность

	1
	Айтпасова Аржана Бербеевна
	Главный бухгалтер

возложить ответственность за организацию бесперебойной работы программно-технических средств системы «Электронный бюджет», выполнение «Требований к автоматизированному рабочему месту пользователя системы «Электронный бюджет».

Указанные должностные лица несут персональную ответственность за сохранение в тайне закрытых ключей электронной подписи и конфиденциальной информации.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава администрации

Кырлыкского сельского поселения                               Байрышев В.Т.

Кыр